

Pahkakylän Kalastusseura ry, hakemus Pohjojärven länsipuolen pengerryksen kunnostamiseen sekä kunnostamisen rahoitukseen**Khall 08.05.2023 § 151**

192/02.02.01.00/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Liite: Pahkakylän Kalastusseura ry, hakemus Pohjojärven länsipuolen pengerryksen kunnostamiseen sekä kunnostamisen rahoitukseen, julkinen

Valmistelija

Maanmittausteknikko p. 040 344 7285

Pohjojärvellä tehtiin 90-luvun alkupuolella Kokkolan vesi- ja ympäristöpiirin toimesta suunnitelma ja toteutus järven vesipinnan nostamiseksi. Siihen liittyi myös rantojen ja vesialueen kunnostusta sekä rantapeltojen kuivatusjärjetelyitä. Hankkeen valmistuttua tehtyjen toimenpiteiden kunnossapito vastuutettiin kunnalle. Kaupunki suunnittelutti 2017 Pohjojärven kuivatusojien perkaamiseksi ja yläpuolisten peltöjen kuivattamiseksi suunnitelman Maveplan Oy:ltä. Siihen haettiin rahoitusta Vattenfall rahastosta ja Elyltä kaupungin omarahoitusosuuden lisäksi. Rahoituksen puuttumisen vuoksi suunnitellut toimenpiteet jäivät tekemättä.

Nyt Pahkakylän Kalastusseura ry. anoo kaupungilta rahoitusta ja lupaa penger 2:n kunnostamiseen. Suunnitelmana on pengerojan ja penkereen kunnostaminen. Penkereen päälle on tarkoitus tehdä luontopolku kaikille käyttäjille. Kiinteistönomistajilta on aikanaan 90 luvulla saatu lupa 1. vaiheen kunnostukseen. Vuonna 2017 pyydettiin uudestaan kiinteistönomistajien suostumus kunnostustöihin, mutta hanke kariutui silloin.

Valmistelijan ehdotus

Myönnetään Pahkalan Kalastusseura ry:lle 3500 € kaupungin rahoitusosuuteena Pohjojärven kunnostushankkeelle. Rahoitus katetaan kaupunginhallituksen määrärahasta (kp 1208).

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Pahkaperän Kalastusseura ry, talousjohtaja

Liitteet

number title2

Liite1 Pahkakylän Kalastusseura ry, hakemus Pohjojärven länsipuolen pengerryksen kunnostamiseen sekä kunnostamisen rahoitukseen, julkinen

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Nivalassa 10.5.2023

Anja Koski
palvelusihteri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Nivalan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 151**Muutoksenhakuohje****OIKAISUVAATIMUSOHJEET****Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä

kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Nivalan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
Kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:
Nivalan kaupunki, kirjaamo
Kalliontie 15, 85500 Nivala
sähköpostilla: kirjaamo@nivala.fi
puhelin: 040 344 7211
Kirjaamon aukioloaika on ma-to 9.00-15.00, pe 9.00-14.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Nivalan kaupungin kirjaamosta:

Nivalan kaupunki, kirjaamo
Kalliontie 15, 85500 Nivala
sähköpostilla: kirjaamo@nivala.fi

Pöytäkirjan nähtävilläolo: Kirjaamossa ja kaupungin verkkosivuilla 10.05.2023